

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba Bratrská ulice

Objekt Úpravy přechodu pro chodce

Datum :

JKSO :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV						
1	Zemní práce					
2		Rozebrání zámkové dlažby	m2	42,000	27,20	1142,40
3		Vytrhání obrub stojatých	m	7,000	48,60	340,20
4		Vybourání asfaltové vozovky tl.6cm	m2	3,500	258,00	903,00
5		Vybourání podkladního betonu pod dlažbou tl.12cm	m2	42,000	168,00	7056,00
6		Vodorovné přemístění suti do 3000m	t	21,600	148,00	3196,80
7		Uložení suti	t	21,600	230,00	4968,00
1	Zemní práce					17606,40
5 Komunikace						
8		Pokládku žulové kostky do betonu	m2	42,000	578,00	24276,00
9		Podkladní beton tl.10cm	m2	42,000	274,00	11508,00
10		Zalítí spar betonem	m2	42,000	54,00	2268,00
11		Kostka žulová 8-10	t	10,200	2250,00	22950,00
12		Pokládka živice ACO tl.5cm	m2	3,500	725,00	2537,50
13		Prořezání a zatěsnění spar asf.zálivkou	m	7,000	89,00	623,00
5 Komunikace						64162,50
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
14		Osazení obrub do betonu vč.dodávky obrub	m	7,000	327,00	2289,00
15		Zařezání asfaltové vozovky	m	7,000	103,00	721,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					3010,00
99 Přesun hmot HSV						
16		Přesun hmot	t	20,600	198,00	4078,80
99	Přesun hmot HSV					4078,80
HSV Celkem						88857,70
Celkem						88857,70